
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О внесении изменений  

в постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа от 30 ноября 

2009 года № 1436 «О Совете 

при администрации 

Уссурийского городского 

округа по противодействию 

коррупции» 

 
 

 

В соответствии со статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского 

округа, в связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа по противодействию коррупции»            

(далее - постановление) следующие изменения: 

в составе Совета при администрации Уссурийского городского округа 

по противодействию коррупции (далее – состав Совета), утвержденном 

постановлением, слова «Закарян Мушег Грачикович, заместитель главы 

администрации по культуре и спорту - начальник управления по делам 

молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского 

05.04.2023 901

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

городского округа» заменить словами «Закарян Мушег Грачикович, советник 

главы администрации».  

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


